
Föräldramöte 10/2 

 

1. Läget i laget och våren. 

1a. Coacher och framtiden. 

Olle fortsätter över säsongen 22/23. Oklart med Leo och Yahya,  vi kommer fylla på med fler 

assisterande om det behovet uppstår. 

1b. Lag-Organisation 

Lagförälder: och ekonomi :  Helena, Arvid Mamma, 

Sek-Ansvarig: Urim, Leos pappa, 

Bortamatcher: Niclas, Simons pappa,  

Vi behöver bli bättre på att hjälpa till vid hemmamatcher och bortamatcher. Beslut om 

träningstillfällen för Sekretariat tas. Vi kommer ha två träningstillfällen 17/2 och den 24/2 där vi 

spelar internmatcher och föräldrarna får träna på att sitta i sekretariat. (Kallelse finns redan på 

laget.se) 

Vi har 8 matcher kvar att spela varav 5  i Örebro och 3 bortamatcher. Arvika x2 samt Karlstad. 

 

2. Ekonomi.  

2a.  Redovisning  

Utgifter:  Lagaktivitet: 2500:- 

Uppvärmningströjor 4000:- 

Matchställ: 8558:- 

Lagavgift Göteborg: 5000:- 

Medicinväska: 449:- 

Totalt:  20.507 Kr 

 

Intäkter: Toapapper : 5975:- 

Kakförsäljning:  6775 kr:- 

Totalt: 12.750 Kr 

 

2b.  Lagkassan.  

Vi ligger fortfarande plus i vår ekonomi även om vi har haft större utgifter än intäkter under året. 

Större delar är investerade i material (matchkläder) som kommer räcka i minst 2 år.  Vi behöver 



fortsatt fylla på vår lagkassa och beslut togs på mötet om att försätta med försäljningar och denna 

gång New Body.  

Då vi turas om att fördela ansvaret för försäljningarna blev det denna gång Camilla, Willes mamma, 

som ansvarar för en New Body försäljning. Tidigare har Niclas, Simons pappa, och Charlotta, Theos 

mamma, ansvarat för försäljningar. 

 

Hela rapporten för lagkassan finns bland dokumenten på laget.se 

 

3. Göteborgsfestivalen.  

Göteborgsfestivalen är den 25-29 maj. Vi reser 25/5. 

Avgifter: 2500 kr i lagavgift (betald), Cupkort 1350kr samt resa. 

Vi beslutade om att ta 50% av cupkortet samt resan från lagkassan. 

Cupen kommer då kosta 700 kr per person och ska betalas in senast den 10/4. Inbetalningsuppgifter 

kommer på laget.se.  

I cupkortet ingår 10 måltider, logi på hårt underlag, resor med lokaltrafiken, inträde till Liseberg mm. 

Vi beslutar även om att anordna ett nytt möte om Göteborgscupen då vi behöver bestämma hur vi 

reser dit och hem. Förslag som gavs på detta möte var minibussar, bilar, tåg och Swebus. Titta i era 

kontaktnät så vi kan lösa detta så billigt, effektivt och säkert som möjligt. Förslag datum för mötet är: 

8/4 alt 28/4. 

 

4. Säsongen 22/23.  

Laget behöver spela fler matcher och vi beslutade att anmäla laget till Stockholms-serien nästa 

säsong.  

Detta innebär:  

• Minst 10 resor till Stockholm där vi spelar två matcher per dag.  

• Våra hemmamatcher i serien kommer spelas i Stockholm och vi ansvarar för Sekretariatet på 

dessa matcher. 

• Vi kommer spela i två serier samtidigt: Mellansvenska och Stockholms-Serien. 

 Vi måste alltså ha en organisation som klarar av att ta med minst 3 föräldrar/personer till sek samt 

minst 10 resor till Stockholm, och våra matcher i Mellansvenska. Vi behöver även ha en god ekonomi 

som kan hjälpa till att bekosta resorna då det blir höga kostnader för den individuella spelarna vid 

varje resa. 

Stockholms-förbundet hjälper till att boka halltider och domare för matchs tillfällen.  

 

4. Sommarträning.  



Säsongen 22/23 slutar i samband med Göteborgsfestivalen , efter det är det träningsledigt med laget 

fram till den 18/7 då börjar vi försäsongen med fys-träning utomhus och vi får komma in i hallarna i 

mitten av Augusti. 

Under hela sommaren kommer det dock finnas möjligheter till individuellt anpassad träning med 

tränare. Mer info kommer när sommaren drar igång.  

 

6. Övrigt. 

Zonläger - Nathaniel har skickat ut mail om hur man anmäler sig till Basketförbundets Zon-läger för 

spelare födda 2007. Detta är för dom som vill satsa lite extra och är det första steget till landslaget.  

Domarkursen 19/2 - Föreningen behöver hjälp med skjuts från tegelbruket till Änglandaskolan  kl 12. 

Camilla eller Patrik (Willes föräldrar) ställer upp och kör. 

Då vi har en spännande vår och 22/23 framför oss har vi fått förslaget att ha en föräldramiddag för 

att stärka föräldragruppen. Finns det någon som vill hjälpa till att samordna detta hör av er!  

Förslag på cup: Motala Cup spelas den 2-3 september, en bra start på nästa säsong. Anmäl intresse 

till Coach senast 20/4.  

 

 

TL:DR 

Ekonomin ligger på plus men behöver stärkas för att hjälpa til bekosta cuper och matcher. 

New Body försäljning är igång! Registrerings länk och info finns i gästboken på laget.se, den pågår en 

månad och allt ska vara klar den 13/3 

Träningstillfällen för föräldrarna att träna på sek kommer ske 17/2 samt 24/2. Kallelse finns på 

laget.se. 

Göteborgscupen kommer kosta 700 kr per person.. Föräldramöte om Göteborgscupen kommer 

hållas i april.  

Nästa säsong kommer vi spela i två serier: Mellansvenska och Stockholm. Detta innebär ca 20 fler 

matcher och 10 extra resor. Detta kräver en stark föräldragrupp med bra organisation.  

Säsongen avslutas i samband med Göteborgscupen och vi drar igång försäsongen den 18/7.  

Någon behöver dra i trådarna för en föräldramiddag!  

 


